Российская Федерация

Челябинская область

Аргаяшский муниципальный район

Совет депутатов  Ишалинского сельского поселения

___________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2013 года №25
«О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Ишалинского сельского

поселения №42 от 18.12.2012г. «О бюджете

Ишалинского сельского поселения на 2013г

и плановый период 2014-2015 годов»

       Заслушав представление зам .главы администрации по финансовым вопросам Слукиновой Е.Ю. « О внесении изменений в бюджет на 28.08.2013г», Совет депутатов Ишалинского сельского решил:
Внести следующие изменение в Решение Совета депутатов Ишалинского сельского поселения от 18.12.2012г №  42 «О бюджете Ишалинского сельского поселения на 2013год и плановый период 2014-2015 годов»:

1.Увеличить доходную и расходную часть бюджета на сумму 1350000 рублей, согласно РГР №1630-р от 26.08.2013г., за счет дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов, направленной на  решение вопросов местного значения (перечисление субсидии МУ Управление «Ишалинского ЖКХ» для погашения задолженности за тепло и энерго ресурсы.

2. В части перераспределения по кодам бюджетной классификации денежные средства на материальную помощь при пожаре выделить из резервного фонда в размере 10000 рублей; денежные средства на оплату штрафа по безопасности дорожного движения выделить из средств, запланированных на ремонт здания администрации в размере 20000 рублей; 17382 рубля выделить на устранение аварии на водопроводе за счет средств запланированных на благоустройство поселка.
3. Внести изменения в Объем поступлений доходов и в  Приложения 4 и 6  к Решению  «О бюджете Ишалинского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» от 18.12.2012г. №42 (приложение 1,2,3 к данному  решению).

4. Статью 1 Решения Совета депутатов Ишалинского сельского поселения  от 18.12.2012г. №42  «О бюджете Ишалинского сельского поселения на 2012год и плановый период 2014-2015 годов» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ишалинского сельского поселения на 2013 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ишалинского сельского поселения в сумме  12539,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4218,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов   бюджета Ишалинского сельского поселения в сумме 13410,4 тыс. рублей;»

5.Решение вступает в силу с 28 августа 2013г.
Глава Ишалинского сельского поселения                    Н.А. Малышев